平成23年１月13日

各 位

上場会社名 株式会社レイテックス

（コード番号 ６６７２ 東証マザーズ）

本社所在地 東京都多摩市落合１-３３-３

代表者名  代表取締役社長  髙村 淳

問合せ先  常務取締役    多田 信

      TEL (042) 338-2834

      URL http://www.raytex.com/

当社株式のフェニックス銘柄指定の申請に関するお知らせ

上場廃止後においても当社株式の売買の場を投資家の皆様に提供することを目的として、平成23年３

月１日より当社株式が日本証券業協会の指定するフェニックス銘柄として取り扱われるよう、みどり証券

株式会社を取扱証券会社として、同社による所定の審査及び日本証券業協会への銘柄指定のための届出を

行いましたので、お知らせいたします。

以 上